
 

pag. 1 di 6 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  1027 DEL 09/10/2024 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Avviso pubblico n. 134749 del 17 settembre 2024, per titoli ed eventuale prova 
selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente 
amministrativo – funzione processi di acquisizione beni di investimento e 
logistica SOC Approvvigionamento beni e servizi - ammissione e esclusione 
candidati. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1027 del 09/10/2024 
 

Atto n. 1027 del 09/10/2024  Pag. 2 di 6  

OGGETTO: Avviso pubblico n. 134749 del 17 settembre 2024, per titoli ed 
eventuale prova selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 
dirigente amministrativo – funzione processi di acquisizione beni di 
investimento e logistica SOC Approvvigionamento beni e servizi - ammissione 
e esclusione candidati. 
 
PREMESSO CHE: 

-  con decreto del Direttore Generale n. 914 del 29 agosto 2024 è stato 

bandito avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova selettiva, per la 

copertura a tempo determinato di n. 1 posto di dirigente amministrativo, 

per le esigenze della funzione processi di acquisizione beni di investimento 

della SOC Approvvigionamento beni e servizi ed è stato approvato il relativo 

bando; 

-  alla data di scadenza del bando, iscritto al n. prot. 134749 del 29.08.2024, 

sono pervenute le seguenti 28 domande di partecipazione: 

NR. ID DOMANDA 

1 4532959 

2 4535108 

3 4536197 

4 4530165 

5 4534370 

6 4527837 

7 4529423 

8 4525371 

9 4536321 

10 4526978 

11 4533892 

12 4535646 

13 4535881 

14 4520346 

15 4524559 

16 4535595 

17 4515700 

18 4527846 

19 4527291 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1027 del 09/10/2024 
 

Atto n. 1027 del 09/10/2024  Pag. 3 di 6  

20 4535609 

21 4511723 

22 4533333 

23 4533726 

24 4534602 

25 4512458 

26 4522007 

27 4522624 

28 4514094 

 

ESAMINATE le domande di partecipazione pervenute entro il termine di 

scadenza, la documentazione allegata e le dichiarazioni rese; 

 

RILEVATO che i seguenti candidati non possono essere ammessi alla 

procedura, in quanto non risultano in possesso di uno o più requisiti specifici 

indicati dal bando, onde se ne deve decretare l’esclusione: 

NR. ID DOMANDA MOTIVO 

1 4535609 art. 1 – requisiti specifici – 
lett. b) 

2 4534602 art. 1 – requisiti specifici – 
lett. b 

 

ACCLARATO che i restanti candidati, di cui al prospetto seguente, hanno 

dichiarato il possesso dei requisiti di partecipazione al concorso e non 

emergono, allo stato, altre cause di esclusione, onde possono essere ammessi 

a sostenere le prove concorsuali, con riserva di verifica delle dichiarazioni 

rese: 

NR. ID DOMANDA 
1 4532959 

2 4535108 

3 4536197 

4 4530165 

5 4534370 

6 4527837 

7 4529423 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1027 del 09/10/2024 
 

Atto n. 1027 del 09/10/2024  Pag. 4 di 6  

8 4525371 

9 4536321 

10 4526978 

11 4533892 

12 4535646 

13 4535881 

14 4520346 

15 4524559 

16 4535595 

17 4515700 

18 4527846 

19 4527291 

20 4511723 

21 4533333 

22 4533726 

23 4512458 

24 4522007 

25 4522624 

26 4514094 

 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

del personale, nel proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del Responsabile del Procedimento; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizisociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano, di 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1027 del 09/10/2024 
 

Atto n. 1027 del 09/10/2024  Pag. 5 di 6  

1) escludere dalla procedura selettiva, per mancanza di uno o più requisiti 

specifici di ammissione, i seguenti candidati: 

NR. ID DOMANDA MOTIVO 

1 4535609 art. 1 – requisiti specifici 
– lett. b) 

2 4534602 art. 1 – requisiti specifici 
– lett. b 

 

2)  ammettere alla procedura selettiva, con riserva di verifica delle 

dichiarazioni rese, i seguenti candidati: 

 NR. ID DOMANDA 

1 4532959 

2 4535108 

3 4536197 

4 4530165 

5 4534370 

6 4527837 

7 4529423 

8 4525371 

9 4536321 

10 4526978 

11 4533892 

12 4535646 

13 4535881 

14 4520346 

15 4524559 

16 4535595 

17 4515700 

18 4527846 

19 4527291 

20 4511723 

21 4533333 

22 4533726 

23 4512458 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1027 del 09/10/2024 
 

Atto n. 1027 del 09/10/2024  Pag. 6 di 6  

24 4522007 

25 4522624 

26 4514094 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

 

  



 Atto n. 1027 del 09/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 09/10/2024 12:35:27
IMPRONTA: 3D579440F43D5144643EAE8A0F01612B5175D583B6B4F9A36280970FE36A89D8
          5175D583B6B4F9A36280970FE36A89D8184BCFA01CC5469D8FA80E9375528247
          184BCFA01CC5469D8FA80E9375528247B9B219F4EC264DC379DB5B1FF7B89A3D
          B9B219F4EC264DC379DB5B1FF7B89A3DBE1506BEDC7BAB2C85430112DCC2CF98

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 09/10/2024 12:44:44
IMPRONTA: 60965D07223D4EC9D1C8DEA18E8D067CC982AE8C50E3D08F4191ACA69109C54B
          C982AE8C50E3D08F4191ACA69109C54BD13E2C33248E2D3E6591A603B1367382
          D13E2C33248E2D3E6591A603B1367382D29CB85FC5DA1AC60233683703F4F012
          D29CB85FC5DA1AC60233683703F4F012E091A7A5EB0C578453AD69C01418ED08

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 09/10/2024 12:56:28
IMPRONTA: 4D0BF84C400EA7AC13435EDA93128C81B558C536B347F1CFF0CB2B13B4217938
          B558C536B347F1CFF0CB2B13B4217938ED8A1629F1128EF4D3676306E272150A
          ED8A1629F1128EF4D3676306E272150A0C3B473FD734AE015ACF39ACB2E6B797
          0C3B473FD734AE015ACF39ACB2E6B797CD6E858FA225702B9D8EC96BB99A1D4A

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 09/10/2024 13:27:36
IMPRONTA: 3BF1ADCF5FB0DC3B00B80C5FD2E5C156E4B4D09191B4C17554F6BB865D34E63D
          E4B4D09191B4C17554F6BB865D34E63D3C3D6BC6DD1022E6D37907A402EAC56D
          3C3D6BC6DD1022E6D37907A402EAC56D295298E760A626A792F9B1546D397DEF
          295298E760A626A792F9B1546D397DEFE4E6526A1D237AAFD7EAD9E91FA845FF



 

 

 

 
  

 
 

Decreto n. 1027 del 09/10/2024 
Oggetto: Avviso pubblico n. 134749 del 17 settembre 2024, per titoli ed 
eventuale prova selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 
dirigente amministrativo – funzione processi di acquisizione beni di 
investimento e logistica SOC Approvvigionamento beni e servizi - 
ammissione e esclusione candidati. 

 
 

                       
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il decreto n. 1027 del 09/10/2024 viene pubblicato in data 10/10/2024 sul sito web 
dell’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale, ai sensi dell’art. 32, c.1, della 
Legge n. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi.    
                       
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto n. 1027 del 09/10/2024 è divenuto esecutivo in data 10/10/2024 
ai sensi dell’art. 4, c.2, della Legge Regionale n. 21/1992, come modificato 
dall’art. 50 della Legge Regionale n. 49/1996. 
                       
 
CONSERVAZIONE 
Il decreto n. 1027 del 09/10/2024 è sottoposto ad archiviazione e 
conservazione legale secondo la normativa vigente. 
                       
 
 
 
Udine, 10/10/2024     
 
Sottoscritto digitalmente  
L’Incaricato della pubblicazione 
Catia Mauro 
 



 Atto n. 1027 del 09/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CATIA MAURO
CODICE FISCALE: MRACTA73L65L483A
DATA FIRMA: 10/10/2024 11:39:27
IMPRONTA: 3FEF430C4FB3134F2BF67CF7CCAA24FAB10FFE85E57461BA59E451A61E8BCAE5
          B10FFE85E57461BA59E451A61E8BCAE51321DE3898E23F10B4248973CA39C91F
          1321DE3898E23F10B4248973CA39C91FBB27DD71F363681CAC95AA09F60FD6A3
          BB27DD71F363681CAC95AA09F60FD6A3D307E323D9C1F78F58E23179E26EF0B6


